
Poznaj naszych specjalistów

Nasi specjaliści to certyfikowani lekarze-operatorzy systemu robotycznego da Vinci – łączący najwyższe kompetencje medyczne
z nowoczesną technologią. Dzięki ich doświadczeniu i precyzji, pacjenci zyskują dostęp do minimalnie inwazyjnych zabiegów na
światowym poziomie.

UROLOGIA:

lek. KRZYSZTOF PĘKALA

Absolwent Uniwersytetu Medycznego w Lublinie. Od 2008 roku nieprzerwanie związany z
Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym w Białej Podlaskiej, gdzie od wielu lat pracuje
w Oddziale Urologii. W 2016 roku uzyskał tytuł specjalisty w dziedzinie urologii, a także
tytuł Fellow of the European Board of Urology (FEBU). Członek Polskiego Towarzystwa
Urologicznego (PTU) oraz Europejskiego Towarzystwa Urologicznego (European
Association of Urology). Od 2022 roku pełni funkcję Lekarza Kierującego Oddziałem
Urologicznym. Nieustannie poszerza swoją wiedzę i doskonali umiejętności praktyczne,
biorąc udział w licznych kursach, warsztatach i szkoleniach, prowadzonych zarówno w
Polsce, jak i za granicą. Przeprowadził ponad 5 000 operacji onkologicznych głównie
technikami małoinwazyjnymi: laparoskopowo, endoskopowo, obecnie - głównie z
wykorzystaniem robota chirurgicznego. Certyfikowany operator systemu da Vinci (Intuitive
Surgical).

lek. KAMIL KUR

Absolwent Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie, którą ukończył w 2010 roku.
Specjalista w dziedzinie urologii oraz chirurgii ogólnej. Posiada tytuł FEBU (Fellow of the
European Board of Urology). Członek Polskiego Towarzystwa Urologicznego (PTU) oraz
Europejskiego Towarzystwa Urologicznego (EAU).

GINEKOLOGIA:

 

dr n. med. BOŻYDAR TYLUS

Ukończył kierunek lekarski na Uniwersytecie Medycznym w Lublinie. Specjalizację z
ginekologii i położnictwa ukończył w 2019 roku, a w 2023 roku obronił pracę doktorską,
uzyskując tytuł doktora nauk medycznych i nauk o zdrowiu. Równolegle rozpoczął
specjalizację z ginekologii onkologicznej. Doświadczenie zawodowe zdobywał w Polsce
oraz za granicą. Jest autorem publikacji naukowych oraz aktywnym członkiem Polskiego
Towarzystwa Ginekologów i Położników oraz Polskiego Towarzystwa Ginekologii
Onkologicznej. Od lat związany z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym w Białej
Podlaskiej, gdzie od grudnia 2024 roku pełni funkcję Lekarza Kierującego Oddziałem
Ginekologiczno–Położniczym.

 



lek. ARIEL ANDRZEJUK

Absolwent Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, który ukończył w 2018
roku. W 2025 roku uzyskał tytuł specjalisty w dziedzinie ginekologii i położnictwa.
Obecnie pracuje w Oddziale Ginekologiczno-Położniczym Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Białej Podlaskiej. Członek Polskiego Towarzystwa Ginekologów i
Położników (PTGiP).

CHIRURGIA OGÓLNA:

lek. FILIP ROZPOTYŃSKI

Absolwent Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, którego dyplom uzyskał w 2009 roku. Od
początku swojej kariery zawodowej związany z Wojewódzkim Szpitalem
Specjalistycznym w Białej Podlaskiej, gdzie na co dzień pracuje w Oddziale Chirurgii
Ogólnej. W 2017 roku uzyskał tytuł specjalisty chirurgii ogólnej, a w 2023 roku rozpoczął
specjalizację z chirurgii onkologicznej w Narodowym Instytucie Onkologii w Warszawie.
Certyfikowany operator chirurgii robotycznej w systemie da Vinci. Członek Sekcji
Videochirurgii oraz Sekcji Przepuklin Towarzystwa Chirurgów Polskich.

lek. DANIEL BURDZY

Koordynator w zakresie wdrażania i realizacji projektu "Robotyka operacyjna w
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Białej Podlaskiej"

Ukończył Uniwersytet Medyczny w Łodzi. Od 2018 roku związany z Wojewódzkim
Szpitalem Specjalistycznym w Białej Podlaskiej, gdzie pracuje w Oddziale Chirurgii
Ogólnej. Pełni funkcję koordynatora ds. wdrażania i realizacji projektu - robotyka
operacyjna w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Białej Podlaskiej. Nieustannie
rozwija swoje kompetencje, uczestnicząc w krajowych i międzynarodowych kursach oraz
warsztatach. Członek Sekcji Videochirurgii oraz Sekcji Przepuklin Towarzystwa
Chirurgów Polskich.
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Ekran główny


